UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THÀNH PHỐ HUẾ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:   639 /UBND-TC
V/v kiểm tra, xử lý kiến nghị của UBND

Phường Trường An về hoạt động của cơ

sở kinh doanh dịch vụ Yến Nhi

    Huế, ngày    21  tháng  02  năm 2020

                                 Kính gửi:

    - Phòng Tài chính Kế hoạch;

    - Phòng Tài nguyên Môi trường;

    - Phòng Quản lý Đô thị;

    - Phòng Y tế;

    - UBND Phường Trường An.

UBND thành phố nhận được báo cáo số 11/BC-UBND ngày 18/02/2020

của UBND Phường Trường An về việc đền nghị đình chỉ hoạt động hoặc tạm

thu hồi giấy phép kinh doanh tại cơ sở dịch vụ xoa bóp Yến Nhi – địa chỉ 15 Lê

Ngô Cát, Phường Trường An ( đính kèm). Sau khi xem xet, UBND thành phố có

ý kiến như sau:

Giao Phòng Tài chính Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Phòng Tài nguyên

Môi trường, Phòng Quản lý Đô thị, Phòng Y tế, UBND Phường Trường An và

các đơn vị có liên quan, tổ chức kiểm tra các nội dung phản ánh, kiến nghị của

UBND Phường Trường An về hoạt động của cơ sở dịch vụ xoa bóp Yến Nhi;  đề

xuất biện pháp xử lý; báo cáo UBND thành phố xem xét trước ngày 28/02/2020.

Nhận được công văn này, yêu cầu Phòng Tài chính Kế hoạch và các đơn

vị có liên quan khẩn trương thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND;

- CATP;

- LĐVP, CVKT;

- Lưu, N09.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Song

		2020-02-21T08:25:35+0700